EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 – A relação dos candidatos DEFERIDOS como negro, conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do
Processo Seletivo n° 01/2024.

Inscri-
ção Candidato Emprego

20304 ANSELMO DE MOURA FELISBERTO 1045 - MOTORISTA

20171 CARLOS EDUARDO DA SILVA
1058 - OPERADOR DE
USINA

20029
ELTON DIOGO EUGENIO DO NAS-
CIMENTO 1045 - MOTORISTA

20261 HERIQUE FIRMINO DOS SANTOS 1045 - MOTORISTA
20147 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 1045 - MOTORISTA

20137
MIKAELLY PIETTRA SANTANA DOS
SANTOS

1058 - OPERADOR DE
USINA

20288 OSMAR DE SOUZA FONTES 1045 - MOTORISTA
20133 REINALDO DOS SANTOS CRUZ 1045 - MOTORISTA

20227
RICARDO LOPES DOS SANTOS JU-
NIOR 1045 - MOTORISTA

20009
VINÍCIUS GOMES DA SILVA MOU-
RA

1058 - OPERADOR DE
USINA

20009
VINÍCIUS GOMES DA SILVA MOU-
RA

1058 - OPERADOR DE
USINA

2 – A relação dos candidatos INDEFERIDOS por não cumprirem o Item 5.3.3. do capítulo 4 do Edital de Abertura
do Processo Seletivo n° 01/2024.

Inscri-
ção Candidato Emprego

20041 ALDO COSTA DA CONCEIÇAO
1058 - OPERADOR DE
USINA

20176 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 1045 - MOTORISTA
20219 ERINALDO OLIVEIRA NOVAES 1045 - MOTORISTA
20027 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 1045 - MOTORISTA

20028 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO
1058 - OPERADOR DE
USINA

20168
LIZ MARCELLE BARBOSA DOS
SANTOS

1058 - OPERADOR DE
USINA

20262 LUIZ VITOR
1058 - OPERADOR DE
USINA

20129 MICHAEL VIANA DE MORAES 1045 - MOTORISTA

20109
MOACIR SEVERINO DA SILVA JUNI-
OR

1058 - OPERADOR DE
USINA

20333
VANDERSON POTIER NONATO
SOUSA

1058 - OPERADOR DE
USINA

20246 WILSON DA SILVA 1058 - OPERADOR DE
1

USINA

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,   preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e
enviá-lo via internet nos dias 9 e 10/12 até às 18h do último dia destinado para tal.

Santos, 06 de dezembro de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

2

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2024